
UCHWAŁA Nr XXV/13/2009
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 26 marca 2009 roku

w sprawie  wskazania Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach jako jednostki 
organizacyjnej, która w imieniu Gminy Kisielice przyjmować będzie wnioski o dofinansowanie kosztów 
nauki w związku z realizacją obszaru „ A” pilotażowego Programu „UCZEŃ NA WSI - pomoc w zdobyciu 
wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy  wiejskie oraz miejsko – wiejskie”. 

            Na podstawie art. 18. ust. 1. art. 39. ust 4. w związku z art. 7 ust.1. pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst : Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami )
            Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1.Rada Miejska w Kisielicach wskazuje Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Kisielicach, jako 
jednostkę organizacyjną, która w imieniu Gminy Kisielice przyjmować będzie wnioski o dofinansowanie kosztów 
nauki  w  związku  z  realizacją  obszaru  „  A”  pilotażowego  Programu  „UCZEŃ NA WSI –  pomoc w zdobyciu 
wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko – wiejskie” .

§ 2.Rada Miejska w Kisielicach upoważnia Panią Bożenę Kamińską  - Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy  Społecznej  w  Kisielicach  do  przyjmowania,  rozpatrywania  i  rozliczania  wniosków o  dofinansowanie 
składanych  przez osoby uprawnione do otrzymywania  dofinansowania  kosztów nauki  w związku  z realizacja 
pilotażowego Programu, opisanego w § 1.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                    

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


	UCHWAŁA Nr XXV/13/2009

